
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 194

26. 12. až 1. 1. 2017

1) Největší nebo nejmenší
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených obdélnících.
Pro zvýrazněná pole platí, že pole sousedící stranou jsou buď všechna větší nebo 
všechna menší než zvýrazněné číslo a současně pole dotýkající se rohem jsou buď 
všechna větší nebo všechna menší. Obě tyto podmínky platí současně, ale nemusí 
být nutně stejné (tzn. stranou sousedící mohou být všechna větší, ale rohem 
sousedící mohou být i všechna menší). Všechna pole, pro která platí uvedené 
podmínky, jsou označena.

3

5

6 3

2

1 4



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 194

26. 12. až 1. 1. 2017

2) Největší nebo nejmenší
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v tučně ohraničených čtvercích.
Pro zvýrazněná pole platí, že pole sousedící stranou jsou buď všechna větší nebo 
všechna menší než zvýrazněné číslo a současně pole dotýkající se rohem jsou buď 
všechna větší nebo všechna menší. Obě tyto podmínky platí současně, ale nemusí 
být nutně stejné (tzn. stranou sousedící mohou být všechna větší, ale rohem 
sousedící mohou být i všechna menší). Všechna pole, pro která platí uvedené 
podmínky, jsou označena.

 
5

       

 
6

     
3

 

    
6

    

  2       

        8

6   1      

4
     

7
 

6
         

   

3
 

9
   


